
Kie? 
Świadc i 

u Ewic1eflC) 
i riizacyjnych 

mgi etj)od0ws1 

ZARZĄDZENIE NR WIGU 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia2..k #O24 r. 

w sprawie ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Otwocku 

Na podstawie art. 23 ust. 3,4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 475) zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam treść  ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Otwocku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Otwocku, Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku oraz zostanie przekazane działającym na 
terenie powiatu otwockiego terenowym strukturom każdej organizacji związkowej i organizacji pracodawców, 
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego; społeczno-zawodowych organizacji 
rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz organizacji 
pozarządowych zajmujących się  statutowo problematyką  rynku pracy. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 



; 



Załącznik do zarządzenia Nr x14I 
Starosty Otwockiego 

z dnia3ł 1LL12O24 r. 

Ogłoszenie Starosty Otwockiego 

z dnia2"3  1LfLQ/ 2024 r. 

informujące o możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku 

W związku ze zbliżającym się  terminem uplywu kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy (powołanej na lata 
2020-2024) Starosta Otwocki informuje o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Otwocku na kadencję  2024-2028. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku mogą  zgłaszać  działające na 
terenie powiatu otwockiego: 

- terenowe struktury każdej organizacji związkowej reprezentatywnej w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, 

- terenowe struktury każdej organizacji pracodawców reprezentatywnej w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, 

- społeczno-zawodowe organizacje rolników, w tym związki zawodowe rolników indywidualnych i izb 
rolniczych, 

- organizacje pozarządowe zajmujące się  statutowo problematyką  rynku pracy. 

2. Starosta może również  powołać  w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy trzech przedstawicieli spośród 
organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania 
tej rady. 

3. Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty w sprawach polityki rynku 
pracy, do której zakresu działania należy w szczególności: 

inspirowanie przedsięwzięć  zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia w powiecie, 
ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy, 
opiniowanie kryteriów podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie programów dotyczących 
promocji zatrudnienia i finansowania innych fakultatywnych zadań  oraz opiniowanie opracowanych 
przez powiatowy urząd pracy propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy będących w jego 
dyspozycji i sprawozdań  wykorzystania ww. środków, 
składanie wniosków i wydawanie opinii w sprawach dotyczących kierunków kształcenia, szkolenia 
zawodowego oraz zatrudnienia w powiecie; 
ocenianie okresowych sprawozdań  z działalności powiatowego urzędu pracy, 
delegowanie przedstawicieli do komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na stanowisko 
dyrektora powiatowego urzędu pracy, 
opiniowanie wniosków o odwołanie dyrektora powiatowego urzędu pracy, 
opiniowanie umorzenia należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, zwrotu refundacji lub 
jednorazowo przyznanych środków na podjęcie przez osobę  bezrobotną  działalności gospodarczej, 
opiniowanie celowości realizacji programów specjalnych, 
opiniowanie proponowanych przez starostę  zmian realizacji programów specjalnych; 
opiniowanie celowości realizacji Programu Aktywizacja i Integracja. 



4. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać, w formie pisemnej na karcie zgłoszenia, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego ogłoszenia za pomocą  platformy ePUAP: https://epuap.goy.pl/ adres skrytki: I1470ISkrytkaESP, 
za pośrednictwem poczty lub osobiście na adres: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Górna 11, 05-400 Otwock z 
dopiskiem na kopercie „Zgłoszenie kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy" w terminie 15 dni roboczych 
od dnia ukazania się  ogłoszenia na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

5. Powołanie przez Starostę  Otwockiego członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku nastąpi 
w terminie do 30 dni roboczych od dnia zakończenia przyjmowania zgłoszeń. 



Załącznik do ogłoszenia Starosty 
qt ock\iego. z dnia 

r. informującego 
o możliwości zgłaszania kandydatów na 
członków Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Otwocku 

Karta zgłoszenia kandydata na członka 
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W OTWOCKU 

CZĘŚĆ  A (Wypelnia podmiot). 

1. Dane organizacji zgłaszającej kandydata 

2. Imię  i nazwisko kandydata 

3. Adres i dane kontaktowe kandydata 

Adres do korespondencji 

Adres mailowy 

Nazwa organizacji 

Nazwa rejestru, numer 
i miejsce zarejestrowania 

Adres organizacji 

Nr telefonu / nr faxu 

Adres mailowy 

Organizacja związkowa Organizacja pracodawców 
reprezentatywna reprezentatywna 

w rozumieniu ustawy w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu o Radzie Dialogu 

Społecznego Społecznego 
Społeczno-zawodowa organizacja Organizacja 

Proszę  zaznaczyć  X W rolników, pozarządowa zajmująca się  
odpowiedniej rubryce: w tym związki zawodowe statutowo 

rolników indywidualnych problematyką  
i izby rolnicze rynku pracy 

Jednostka samorządu Przedstawiciel nauki 
terytorialnego 

Nr telefonu 



4. Uzasadnienie zgłoszenia kandydata - opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje 
potwierdzające osiągnięcia i doświadczenia kandydata w zakresie rynku pracy. 

5. Oświadczenie (proszę  o postawienie znaku X w odpowiedniej rubryce) 

Dotyczy przedstawicieli zgłaszanych przez: 
- społeczno-zawodowe organizacje rolników, w tym związki zawodowe rolników indywidualnych 
i izby rolnicze 

Dotyczy przedstawicieli zgłaszanych przez: 
- terenowe struktury organizacji związkowej 
- terenowe struktury organizacji pracodawców 

Oświadczam, iż  organizacja jest reprezentatywna w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. 
U.z2018, poz. 2232,zpóźn.zm.) 

• Oświadczam, iż  organizacja działa na terenie Powiatu Otwockiego 
• W załączeniu przedkładam statut i KRS 

Dotyczy przedstawicieli zgłaszanych przez: 
- organizacje pozarządowe zajmujące się  statutowo problematyką  rynku pracy 

• Oświadczam, iż  organizacja działa na terenie Powiatu Otwockiego 
• Oświadczam, iż  organizacja zajmuje się  statutowo problematyką  rynku pracy. 
• W załączeniu przedkładam Statut. 



6. Pieczęć  firmowa i czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu 
(zgodnie ze statutem i/lub KRS) i dokonującej niniejszego zgłoszenia 

Data: 

(czytelny podpis osoby reprezentującej (pieczęć  j7rmowa organizacji zgłaszającej) 
organizację  zgłaszającą) 

CZĘŚĆ  B (wypełnia kandydat). 

1. Oświadczenie kandydata 

Ja, niżej podpisany(a) 
oświadczam, iż: 

1) Wyrażam zgodę  na kandydowanie i powołanie mnie w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Otwocku oraz udział  w pracach Rady, 

2) Oświadczam, iż  dane zawarte w części A formularza zgłoszeniowego są  zgodne ze stanem faktycznym. 

3) Wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym publikację  mojego imienia 
i nazwiska zgodnie z art. 4 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE nr 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepIywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L119 z 4 maja 2016r.) zwanym dalej RODO w 
związku z kandydowaniem do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Otwocku. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 



Klauzula Informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. i i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (dalej: RODO), informujemy, że: 

1) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku z 

siedzibą  przy ul. Górnej 11, 05-400 Otwock, który jest reprezentowany przez Dyrektora Urzędu. 

2) Kontakt do Inspektora ochrony danych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku po przez 

pocztę  elektroniczną: iodo®pup.powi at- otwocki .pl. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą  zgodnie z art. 6 ust. I lit. a RODO w celu realizacji zadań  
Powiatowej Rady Rynku Pracy wynikających z art. 22 ust. 6 i 7 i art. 23 ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20.04.2004 r. 

4) Zakres przetwarzanych danych to imię  i nazwisko, adres korespondencyjny, adres mailowy, 

numer telefonu. 

5) Odbiorcami danych są  upoważnieni do ich otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów 

prawa, operatorzy pocztowi, dostawcy usług IT, podmioty przechowujące archiwa zakładowe 

oraz firmy szkoleniowe i ubezpieczeniowe. 

6) Dane osobowe będą  przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania a po 

ustaniu celu przez okres wynikający z przepisów o archiwizacji. 

7) Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, prawo do ich usunięcia oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania. Niektóre 

prawa mogą  zostać  ograniczone szczególnymi przepisami prawa. 

8) Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, iż  przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących 

narusza przepisy RODO. 

9) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe i zgodne z Ustawą  o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy z dnia 20.04.2004 r. 


